
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №211  

Про схвалення внесення змін до Порядку 

організації встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у закладах 

дошкільної освіти Баштанської міської 

ради Баштанського району Миколаївської 

області, затвердженого рішенням міської 

ради від 29 серпня 2018 року №12  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 

молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області щодо внесення змін до Порядку 

організації встановлення плати для батьків за перебування дітей у закладах 

дошкільної освіти Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області, затвердженого рішенням міської ради від 29 серпня 

2018 року №12, відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про дошкільну освіту», Закону 

України «Про освіту», з метою  організації харчування  дітей у закладах 

дошкільної освіти Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області, відповідно до встановлених норм, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:       

1. Схвалити внесення змін до Порядку організації встановлення плати 

для батьків за перебування дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської 

міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 

рішенням міської ради від 29 серпня 2018 року №12 виклавши п.2.2.1. п.2.2.2. 

у новій редакції, а саме:  



- «2.2.1. Для 1 дитини ясельного віку - 25 грн. з них:  

- для міста -15,00 грн - батьківська плата,  10,00 грн – місцевий бюджет; 

- для сільської місцевості – 10,00 грн. - батьківська плата, 15,00 грн.- 

місцевий бюджет». 

- «2.2.2. Для 1 дитини  старшої групи  - 30  грн, з них: 

- для міста 18,00 грн - батьківська плата, 12 грн – місцевий бюджет; 

- для сільської місцевості – 12,00 грн. батьківська плата, 18 грн.- 

місцевий бюджет». 

 
 

2. Рекомендувати депутатам міської ради розглянути запропоновані 

зміни до даного Порядку та прийняти відповідне рішення  міської ради з 

даного питання.  

  

 

Міський голова                                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

             2019 року         

          Баштанка 

№ _   Сесія сьомого 

скликання   

Про внесення змін до Порядку організації 

встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у закладах дошкільної 

освіти Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської 

області, затвердженого рішенням міської 

ради від 29 серпня 2018 року №12  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 

молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області щодо внесення змін до Порядку 

організації встановлення плати для батьків за перебування дітей у закладах 

дошкільної освіти Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області, затвердженого рішенням міської ради від 29 серпня 

2018 року №12, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», «Про дошкільну освіту», Закону України «Про освіту», з метою  

організації харчування  дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської 

міської ради Баштанського району Миколаївської області, відповідно до 

встановлених норм, міська рада 

ВИРІШИЛА:       

1. Внести зміни до Порядку організації встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області, затвердженого рішенням 

міської ради від 29 серпня 2018 року №12, виклавши підпункти 2.2.1 та 2.2.2. 

Порядку у новій редакції, а саме:  

- «2.2.1. Для 1 дитини ясельного віку - 25 грн. з них:  

- для міста -15,00 грн - батьківська плата,  10,00 грн – місцевий бюджет; 

- для сільської місцевості – 10,00 грн. - батьківська плата, 15,00 грн.- 

місцевий бюджет». 

- «2.2.2. Для 1 дитини  старшої групи  - 30  грн, з них: 

- для міста 18,00 грн - батьківська плата, 12 грн – місцевий бюджет; 



- для сільської місцевості – 12,00 грн. батьківська плата, 18 грн.- 

місцевий бюджет». 

 

2. Рішення набуває чинності з дня його оприлюднення в засобах масової 

інформації.  

  

 

Міський голова                                    Іван РУБСЬКИЙ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


